[image: image1.png]

                       Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

                 Р Е Ш Е Н И Е

   16 сентября 2014 г.

                                    № 366
О приобретении недвижимого имущества в собственность муниципального   района «Город Людиново и Людиновский район»

В соответствии с п.2.1. «д»  Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», утвержденного решением Людиновского Районного Собрания от 22.06.2011г. №100, в целях  увеличения количества мест в детских дошкольных учреждениях,  Людиновское Районное Собрание
   Р Е Ш И Л О:
  1. Приобрести,  за счет бюджетных средств, в собственность муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», здание детского сада  на 175 мест  в  г. Людиново, ул. Чугунова.

 2. Администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» оформить сделку купли-продажи объекта недвижимого имущества в соответствии с действующим законодательством.

  3.  Настоящее решение вступает в силу  после принятия.

  Глава муниципального района

"Город Людиново и Людиновский район"

                     Л.В. Гончарова